
7° TORNEO CITTA' DI BUSSETO
Memorial Leopoldo Remondini - Meeting Regionale su pista - Mennea Day
Organizzazione: Atl. Buzzetti - Busseto (PR), 12 settembre 2015

RISULTATI

60 piani Esordienti Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale - 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 766 DADOMO Nicolas 2005 EM PR439 ATL. BUZZETTI 9.75

2 2 811 CUTAIA Marco 2006 EM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 10.06

3 5 776 FERRARI Simon 2005 EM PR075 ATL. AVIS FIDENZA 10.75

4 6 836 GHIONI Francesco 2007 EM PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 11.50

 4 784 MONTANARI Stefano 2004 EM RE128 ATL. REGGIO ASD NP

Serie 2 Stadio Comunale - 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 648 FUOCHI Daniele 2004 EM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.00

2 5 695 NAVARRINI Luca 2005 EM PR075 ATL. AVIS FIDENZA 9.54

3 2 511 PAPA Gianmaria 2004 EM PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 9.75

4 3 728 SCALTRITI Andrea 2007 EM PR075 ATL. AVIS FIDENZA 10.00

5 6 726 CHENOUI Mohammed Larbi 2007 EM PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 10.41

RIEPILOGO Stadio Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 648 FUOCHI Daniele 2004 EM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.00

2 5 695 NAVARRINI Luca 2005 EM PR075 ATL. AVIS FIDENZA 9.54

3 2 511 PAPA Gianmaria 2004 EM PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 9.75

3 3 766 DADOMO Nicolas 2005 EM PR439 ATL. BUZZETTI 9.75

5 3 728 SCALTRITI Andrea 2007 EM PR075 ATL. AVIS FIDENZA 10.00

6 2 811 CUTAIA Marco 2006 EM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 10.06

7 6 726 CHENOUI Mohammed Larbi 2007 EM PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 10.41

8 5 776 FERRARI Simon 2005 EM PR075 ATL. AVIS FIDENZA 10.75

9 6 836 GHIONI Francesco 2007 EM PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 11.50

 4 784 MONTANARI Stefano 2004 EM RE128 ATL. REGGIO ASD NP

Salto in lungo/LJ Esordienti Uomini

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale - 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 603 MONTANARI Stefano 2004 EM RE128 ATL. REGGIO ASD 4.18

1°: 4.04 2°: 4.18 3°: 4.13            

2 830 FUOCHI Daniele 2004 EM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.04

1°: 3.90 2°: 4.04 3°: 3.87            

3 828 PAPA Gianmaria 2004 EM PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 3.65

1°: 3.65 2°: 3.53 3°: 3.60            

4 668 NAVARRINI Luca 2005 EM PR075 ATL. AVIS FIDENZA 3.65

1°: 3.65 2°: 3.39 3°: 3.57            

5 684 CUTAIA Marco 2006 EM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 3.45

1°: 3.34 2°: 3.45 3°: 3.35            

6 746 SCALTRITI Andrea 2007 EM PR075 ATL. AVIS FIDENZA 3.36

1°: 3.26 2°: 3.23 3°: 3.36            

7 758 FERRARI Simon 2005 EM PR075 ATL. AVIS FIDENZA 3.00

1°: 3.00 2°: 2.79 3°: 2.97            

8 806 CHENOUI Mohammed Larbi 2007 EM PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 2.98

1°: 2.70 2°: 2.82 3°: 2.98            

9 640 DADOMO Nicolas 2005 EM PR439 ATL. BUZZETTI 2.90

1°: 2.89 2°: 2.89 3°: 2.90            

10 667 GHIONI Francesco 2007 EM PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 2.50

1°: 2.50 2°: 2.35 3°: 2.41            



60 piani Esordienti Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale - 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 711 BISAGNI Giovanna 2004 EF PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 9.69

2 2 515 TESSONI Emma 2004 EF PR077 FMI PARMA SPRINT 10.34

3 4 732 CAMMIA Ainoah 2004 EF PR439 ATL. BUZZETTI 10.44

4 5 740 ZAFFIGNANI Silvia 2007 EF PC087 LIBERTAS CADEO 11.08

Serie 2 Stadio Comunale - 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 637 DI FEDE Desire 2004 EF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.36

2 2 258 CANNELLA Sara 2004 EF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.79

3 5 679 ERMANNI Irene 2005 EF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 10.91

4 3 791 COPERCINI Matilde 2008 EF PR439 ATL. BUZZETTI 11.56

Serie 3 Stadio Comunale - 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 784 LOTTICI Ginevra 2005 EF PR439 ATL. BUZZETTI 9.82

2 3 687 CANEPARI Giada 2004 EF PR077 FMI PARMA SPRINT 10.01

3 2 762 SASSI Carolina 2006 EF PR439 ATL. BUZZETTI 10.46

4 5 785 CANOVI Viola 2008 EF RE999 ATL. MASSENZATICO 10.48

5 4 835 FERRARI Elisa 2008 EF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 11.92

RIEPILOGO Stadio Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 711 BISAGNI Giovanna 2004 EF PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 9.69

2 6 784 LOTTICI Ginevra 2005 EF PR439 ATL. BUZZETTI 9.82

3 3 687 CANEPARI Giada 2004 EF PR077 FMI PARMA SPRINT 10.01

4 2 515 TESSONI Emma 2004 EF PR077 FMI PARMA SPRINT 10.34

5 4 637 DI FEDE Desire 2004 EF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.36

6 4 732 CAMMIA Ainoah 2004 EF PR439 ATL. BUZZETTI 10.44

7 2 762 SASSI Carolina 2006 EF PR439 ATL. BUZZETTI 10.46

8 5 785 CANOVI Viola 2008 EF RE999 ATL. MASSENZATICO 10.48

9 2 258 CANNELLA Sara 2004 EF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.79

10 5 679 ERMANNI Irene 2005 EF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 10.91

11 5 740 ZAFFIGNANI Silvia 2007 EF PC087 LIBERTAS CADEO 11.08

12 3 791 COPERCINI Matilde 2008 EF PR439 ATL. BUZZETTI 11.56

13 4 835 FERRARI Elisa 2008 EF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 11.92

Salto in lungo/LJ Esordienti Donne

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale - 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 800 BISAGNI Giovanna 2004 EF PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 3.47

1°: 3.47 2°: 3.36 3°: 3.28            

2 763 LOTTICI Ginevra 2005 EF PR439 ATL. BUZZETTI 3.40

1°: 3.34 2°: 3.40 3°: 3.40            

3 823 CANEPARI Giada 2004 EF PR077 FMI PARMA SPRINT 3.25

1°: 3.19 2°: 3.23 3°: 3.25            

4 790 TESSONI Emma 2004 EF PR077 FMI PARMA SPRINT 3.25

1°: 3.10 2°: 3.18 3°: 3.25            

5 685 DI FEDE Desire 2004 EF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.19

1°: 3.18 2°: 3.03 3°: 3.19            

6 786 CAMMIA Ainoah 2004 EF PR439 ATL. BUZZETTI 3.06

1°: 3.06 2°: 2.83 3°: 3.05            

7 896 CANNELLA Sara 2004 EF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.00

1°: 2.93 2°: 2.90 3°: 3.00            

8 789 CANOVI Viola 2008 EF RE999 ATL. MASSENZATICO 2.95

1°: 2.78 2°: 2.92 3°: 2.95            

9 804 ZAFFIGNANI Silvia 2007 EF PC087 LIBERTAS CADEO 2.84



1°: 2.79 2°: 2.58 3°: 2.84            

10 778 SASSI Carolina 2006 EF PR439 ATL. BUZZETTI 2.72

1°: 2.40 2°: 2.72 3°: 2.48            

11 785 ERMANNI Irene 2005 EF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 2.68

1°: 2.68 2°: 2.18 3°: 2.62            

12 538 COPERCINI Matilde 2008 EF PR439 ATL. BUZZETTI 2.45

1°: 2.18 2°: 2.26 3°: 2.45            

13 657 FERRARI Elisa 2008 EF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 1.90

1°: 1.90 2°: 1.87 3°: 1.75            

60 piani Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale - 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 736 NOE' Gabriele 2003 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 8.90

2 2 896 LAZO' Matteo 2003 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.08

3 3 588 TALIGNANI Daniele 2003 RM PR439 ATL. BUZZETTI 9.86

4 4 520 MONTANARI Samuele 2002 RM PC084 ATL. PIACENZA 10.26

Serie 2 Stadio Comunale - 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 601 CAVAZZA Luca 2002 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 8.97

2 5 613 CARTA Giacomo 2003 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.16

3 6 767 PICCOLO Andrea 2002 RM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 9.26

4 4 556 CARUSO Matteo 2003 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 9.27

5 2 532 BENIN Francesco 2003 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.50

Serie 3 Stadio Comunale - 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 710 GIOVANNINI Matteo 2002 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.20

2 2 642 FUOCHI Andrea 2003 RM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 8.46

3 5 777 SIGNANI Samuele 2002 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 8.54

4 3 524 GARAU Milo 2003 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 8.69

5 6 654 OHENE ADDO Randy 2003 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.90

RIEPILOGO Stadio Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 710 GIOVANNINI Matteo 2002 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.20

2 2 642 FUOCHI Andrea 2003 RM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 8.46

3 5 777 SIGNANI Samuele 2002 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 8.54

4 3 524 GARAU Milo 2003 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 8.69

5 6 654 OHENE ADDO Randy 2003 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.90

5 5 736 NOE' Gabriele 2003 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 8.90

7 3 601 CAVAZZA Luca 2002 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 8.97

8 2 896 LAZO' Matteo 2003 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.08

9 5 613 CARTA Giacomo 2003 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.16

10 6 767 PICCOLO Andrea 2002 RM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 9.26

11 4 556 CARUSO Matteo 2003 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 9.27

12 2 532 BENIN Francesco 2003 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.50

13 3 588 TALIGNANI Daniele 2003 RM PR439 ATL. BUZZETTI 9.86

14 4 520 MONTANARI Samuele 2002 RM PC084 ATL. PIACENZA 10.26

1000 metri Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale - 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 32 VISIOLI Filippo 2002 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:08.30

2 29 GUATTA Matteo 2002 RM BS191 U.S. SERLE 3:10.65

3 131 PROIETTO Gabriele 2002 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 3:16.01

4 31 PE' Alessandro 2002 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:26.00

5 27 CAVAZZA Luca 2002 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 3:26.64

6 33 CARTA Damiano 2003 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:32.82
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Evidenziato



7 28 VARIGNANA Jacopo 2003 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 3:37.10

8 30 BENIN Francesco 2003 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4:04.56

Passaggi: m. 400: 1.17.7 - m. 800: 2.33.5

60 Hs H 60 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale - 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 15:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 859 CAVINA Francesco 2002 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 9.28

2 3 662 MONTANI Paolo 2002 RM PC084 ATL. PIACENZA 11.27

3 4 744 GOVONI Alessio 2002 RM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 11.70

4 2 818 TALIGNANI Daniele 2003 RM PR439 ATL. BUZZETTI 14.87

Serie 2 Stadio Comunale - 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 15:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 631 BELLINELLI Federico 2002 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 9.70

2 2 518 BERGAMASCHI Leonardo 2002 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 10.01

3 4 748 GIANDINI Filippo 2002 RM PC084 ATL. PIACENZA 10.05

4 5 827 MOGGI Francesco 2003 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 10.97

RIEPILOGO Stadio Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 859 CAVINA Francesco 2002 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 9.28

2 3 631 BELLINELLI Federico 2002 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 9.70

3 2 518 BERGAMASCHI Leonardo 2002 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 10.01

4 4 748 GIANDINI Filippo 2002 RM PC084 ATL. PIACENZA 10.05

5 5 827 MOGGI Francesco 2003 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 10.97

6 3 662 MONTANI Paolo 2002 RM PC084 ATL. PIACENZA 11.27

7 4 744 GOVONI Alessio 2002 RM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 11.70

8 2 818 TALIGNANI Daniele 2003 RM PR439 ATL. BUZZETTI 14.87

Salto in alto/HJ Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale - 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 15:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 526 MONTANARI Samuele 2002 RM PC084 ATL. PIACENZA 1.25

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                         

  O   O   O   O   XXO   XXX                         

2 567 BOSI Elia 2003 RM PC084 ATL. PIACENZA 1.10

1.00 1.10 1.15                            

  O   XO   XXX                            

Salto in lungo/LJ Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale - 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 759 GIOVANNINI Matteo 2002 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4.89

1°: 4.89 2°: 4.68 3°: 4.67            

2 752 SIGNANI Samuele 2002 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 4.63

1°: 4.31 2°: 4.63 3°: 4.35            

3 594 BELLINELLI Federico 2002 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 4.62

1°: 4.61 2°: 4.62 3°: 4.43            

4 537 BERTANI Gabriele 2002 RM RE107 SINTOFARM ATLETICA 4.16

1°: 4.16 2°: 3.52 3°: 3.41            

5 615 GARAU Milo 2003 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 4.15

1°: 3.95 2°: 4.15 3°: 4.09            

6 720 OHENE ADDO Randy 2003 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.13

1°: 4.13 2°: 4.13 3°: 4.06            

7 558 BERGAMASCHI Leonardo 2002 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 4.13

1°: 4.13 2°: 3.68 3°: 3.83            
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8 782 GIANDINI Filippo 2002 RM PC084 ATL. PIACENZA 4.01

1°: 4.01 2°: 3.90 3°: 3.79            

9 816 VISIGALLI Kirill 2003 RM PC084 ATL. PIACENZA 3.89

1°: 3.89 2°: 3.73 3°: 3.82            

10 639 GUATTA Matteo 2002 RM BS191 U.S. SERLE 3.89

1°: 3.89 2°: 2.58 3°: X            

11 735 CARUSO Matteo 2003 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 3.85

1°: 3.34 2°: 3.56 3°: 3.85            

12 963 NOE' Gabriele 2003 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 3.58

1°: 3.58 2°: 3.48 3°: 3.18            

13 531 PAVANI Tommaso 2003 RM FE025 ATL. BONDENO 3.58

1°: 3.46 2°: 3.58 3°: 3.27            

14 718 GAMBAZZA Andrea 2003 RM PC084 ATL. PIACENZA 3.38

1°: 3.38 2°: 2.81 3°: 2.86            

15 598 CANNEA Lorenzo 2003 RM PC084 ATL. PIACENZA 3.07

1°: 2.96 2°: 2.31 3°: 3.07            

Peso/SP Kg 2.000 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale - 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 15:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 775 SUPERINA Simone 2002 RM PR439 ATL. BUZZETTI 11.24

1°: 10.10 2°: 11.24 3°: 10.38            

2 859 LAZO' Matteo 2003 RM PC084 ATL. PIACENZA 10.65

1°: 10.65 2°: 9.17 3°: 9.55            

3 730 GOVONI Alessio 2002 RM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 10.63

1°: 10.51 2°: 9.43 3°: 10.63            

4 647 MOGGI Francesco 2003 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 10.48

1°: 10.40 2°: 10.32 3°: 10.48            

5 741 BOSI Elia 2003 RM PC084 ATL. PIACENZA 8.83

1°: 8.74 2°: 8.83 3°: 7.87            

Staffetta 4X100 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale - 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 18:06 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 500 GARATTI Elia - SCILIO Andrea - GAMBAZZA Andrea - CANNEA Lorenzo RM PC084 ATL. PIACENZA 1:05.06

Vortex Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale - 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 752 CAVINA Francesco 2002 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 49.11

1°: 44.07 2°: 49.11 3°: X            

2 507 MONTANI Paolo 2002 RM PC084 ATL. PIACENZA 45.65

1°: 40.86 2°: 44.94 3°: 45.65            

3 572 SUPERINA Simone 2002 RM PR439 ATL. BUZZETTI 41.11

1°: 33.52 2°: 35.24 3°: 41.11            

4 825 BERTANI Gabriele 2002 RM RE107 SINTOFARM ATLETICA 35.25

1°: 33.97 2°: 34.14 3°: 35.25            

5 703 PAVANI Tommaso 2003 RM FE025 ATL. BONDENO 35.00

1°: 35.00 2°: 29.76 3°: 33.05            

6 689 VISIGALLI Kirill 2003 RM PC084 ATL. PIACENZA 28.31

1°: X 2°: 28.31 3°: 28.06            

7 619 SCILIO Andrea 2002 RM PC084 ATL. PIACENZA 24.04

1°: 23.87 2°: 24.04 3°: 16.36            

8 621 GARATTI Elia 2003 RM PC084 ATL. PIACENZA 22.63

1°: 21.38 2°: 22.63 3°: 18.59            
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60 piani Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale - 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 843 SERRI Caterina 2002 RF PR439 ATL. BUZZETTI 9.11

2 3 608 TINELLI Chiara 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.72

3 6 701 CASERTA Martina 2003 RF PC087 LIBERTAS CADEO 9.83

4 2 671 ARTUSI Anna 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 10.22

5 5 700 BERTARELLI Gaia 2002 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.64

Serie 2 Stadio Comunale - 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 583 DONETTI Caterina 2003 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 9.14

2 4 785 SILVESTRI Giulia 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.49

3 3 611 FERRI Claudia 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.49

4 5 617 CAMPELLI Jessica 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.57

5 2 676 MADELLA Giada 2002 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.75

Serie 3 Stadio Comunale - 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 546 BONVINI Asia 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.54

2 3 527 ALESSANDRINI Sabrina 2002 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.63

3 5 834 ZANLARI Chiara 2002 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.99

4 2 568 CORVI Anita 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 10.17

5 6 669 PIAZZA Margherita 2002 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 10.42

Serie 4 Stadio Comunale - 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 742 RAMI Laura Elena 2002 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.50

2 6 755 MAGNANINI Annalisa 2002 RF RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.03

3 2 559 ANGONESE Anna 2002 RF RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.06

4 4 812 ORSATTI Francesca 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.20

5 5 517 CATELLANI Irene 2002 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.30

6 1 586 LANGELLA Giorgia 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.38

RIEPILOGO Stadio Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 742 RAMI Laura Elena 2002 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.50

2 6 755 MAGNANINI Annalisa 2002 RF RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.03

3 2 559 ANGONESE Anna 2002 RF RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.06

4 4 843 SERRI Caterina 2002 RF PR439 ATL. BUZZETTI 9.11

5 6 583 DONETTI Caterina 2003 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 9.14

6 4 812 ORSATTI Francesca 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.20

7 5 517 CATELLANI Irene 2002 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.30

8 1 586 LANGELLA Giorgia 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.38

9 4 785 SILVESTRI Giulia 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.49

10 4 546 BONVINI Asia 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.54

11 3 527 ALESSANDRINI Sabrina 2002 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.63

12 3 608 TINELLI Chiara 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.72

13 6 701 CASERTA Martina 2003 RF PC087 LIBERTAS CADEO 9.83

14 5 834 ZANLARI Chiara 2002 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.99

15 2 568 CORVI Anita 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 10.17

16 2 671 ARTUSI Anna 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 10.22

17 6 669 PIAZZA Margherita 2002 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 10.42

18 3 611 FERRI Claudia 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.49

19 5 617 CAMPELLI Jessica 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.57

20 5 700 BERTARELLI Gaia 2002 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.64

21 2 676 MADELLA Giada 2002 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.75

1000 metri Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale - 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:27 
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 38 VERCALLI Francesca 2002 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 3:21.84

2 34 CULEA Madalina 2002 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3:30.67

3 35 ROCCA Alissa 2003 RF PC087 LIBERTAS CADEO 3:40.47

4 37 NAOUI Mariam 2003 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:42.35

5 36 MUSSINI Francesca 2002 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:43.30

Passaggi: m. 400: 1.19.1 - m. 800: 2.50.3

60 Hs H 60 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale - 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 15:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 675 RAMI Laura Elena 2002 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.56

2 5 807 MAGNANINI Annalisa 2002 RF RE107 SINTOFARM ATLETICA 10.64

3 4 765 SERRI Caterina 2002 RF PR439 ATL. BUZZETTI 11.00

4 2 520 CASERTA Martina 2003 RF PC087 LIBERTAS CADEO 12.23

Serie 2 Stadio Comunale - 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 15:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 506 CESENA Camilla 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 11.17

2 2 577 LAMBERTI Giulia 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 11.71

3 4 607 CARUSO Nicole 2002 RF PC084 ATL. PIACENZA 11.90

4 3 817 PODDA Cinzia 2003 RF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 11.97

Serie 3 Stadio Comunale - 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 15:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 708 GUERRA Margherita 2002 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.41

2 4 565 TOTARO Francesca 2002 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.70

3 2 658 VERCALLI Francesca 2002 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 10.80

4 5 555 CATELLANI Irene 2002 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.92

5 6 821 PORCARI Sofia 2002 RF PC084 ATL. PIACENZA 11.36

RIEPILOGO Stadio Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 708 GUERRA Margherita 2002 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.41

2 3 675 RAMI Laura Elena 2002 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.56

3 5 807 MAGNANINI Annalisa 2002 RF RE107 SINTOFARM ATLETICA 10.64

4 4 565 TOTARO Francesca 2002 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.70

5 2 658 VERCALLI Francesca 2002 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 10.80

6 5 555 CATELLANI Irene 2002 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.92

7 4 765 SERRI Caterina 2002 RF PR439 ATL. BUZZETTI 11.00

8 5 506 CESENA Camilla 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 11.17

9 6 821 PORCARI Sofia 2002 RF PC084 ATL. PIACENZA 11.36

10 2 577 LAMBERTI Giulia 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 11.71

11 4 607 CARUSO Nicole 2002 RF PC084 ATL. PIACENZA 11.90

12 3 817 PODDA Cinzia 2003 RF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 11.97

13 2 520 CASERTA Martina 2003 RF PC087 LIBERTAS CADEO 12.23

Salto in alto/HJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale - 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 15:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 629 ROMANO Irene 2002 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.48

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.48 1.50                 

  -   -   -   -   -   O   O   -   O   -   XO   -   O   XXX                 

2 534 CESENA Camilla 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 1.28

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                        

  O   O   O   O   O   O   XXX                        

3 674 LANGELLA Giorgia 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 1.15

1.00 1.10 1.15 1.20                           

  O   O   O   XXX                           

4 764 FRANCHI Sara 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 1.15
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1.00 1.10 1.15 1.20                           

  O   XO   XO   XXX                           

Salto in Lungo Ragazze

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale - 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 655 GUERRA Margherita 2002 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 4.72

1°: 4.60 2°: 4.72 3°: 4.61            

2 570 FOGLIA Chiara 2002 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.85

1°: 3.67 2°: 3.85 3°: 3.61            

3 592 CARUSO Nicole 2002 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.56

1°: 3.50 2°: 3.44 3°: 3.56            

4 541 CIGNATTA Carmen 2003 RF PC230 A.D.A.A. FELICE BALDINI 3.53

1°: 3.53 2°: 3.48 3°: X            

5 800 SILVESTRI Giulia 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 3.44

1°: 3.18 2°: 3.44 3°: 2.93            

6 680 PORCARI Sofia 2002 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.32

1°: 3.32 2°: 3.26 3°: 3.23            

7 722 ANGONESE Anna 2002 RF RE107 SINTOFARM ATLETICA 3.26

1°: X 2°: 1.83 3°: 3.26            

8 650 LAMBERTI Giulia 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.11

1°: 2.95 2°: 3.11 3°: 2.93            

9 963 ARTUSI Anna 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 3.07

1°: 2.83 2°: 3.07 3°: 3.05            

10 625 CAMPELLI Jessica 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.03

1°: 2.81 2°: 2.41 3°: 3.03            

11 563 ORSATTI Francesca 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 3.02

1°: 2.93 2°: 2.51 3°: 3.02            

12 795 MULAZZI Letizia 2003 RF PC230 A.D.A.A. FELICE BALDINI 2.96

1°: 2.91 2°: 2.96 3°: 2.54            

13 500 FERRI Claudia 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 2.95

1°: 2.95 2°: 2.82 3°: 2.94            

14 571 TINELLI Chiara 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 2.85

1°: 2.67 2°: 2.85 3°: 2.82            

15 787 PIAZZA Margherita 2002 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 2.52

1°: 1.60 2°: 1.36 3°: 2.52            

 768 PODDA Cinzia 2003 RF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID Ass

 542 ROCCA Alissa 2003 RF PC087 LIBERTAS CADEO Ass

Peso/SP Kg 2.000 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale - 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 15:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 628 ALESSANDRINI Sabrina 2002 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.09

1°: 9.09 2°: 8.47 3°: 7.46            

2 516 BOTTI Ilaria 2002 RF PC084 ATL. PIACENZA 8.56

1°: 8.11 2°: 8.56 3°: 8.34            

3 602 MADELLA Giada 2002 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5.05

1°: X 2°: 4.51 3°: 5.05            

Staffetta 4X100 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale - 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 18:06 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 500 BOTTI Ilaria - BONVINI Asia - BRANCACCIO Chiara - FRANCHI Sara RF PC084 ATL. PIACENZA 1:03.00

Vortex Ragazze
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SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale - 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 16:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 700 BERTARELLI Gaia 2002 RF PC084 ATL. PIACENZA 39.36

1°: 32.30 2°: 36.02 3°: 39.36            

2 686 FOGLIA Chiara 2002 RF PC084 ATL. PIACENZA 37.20

1°: 37.20 2°: 36.31 3°: 36.30            

3 760 MULAZZI Letizia 2003 RF PC230 A.D.A.A. FELICE BALDINI 33.34

1°: 30.17 2°: 33.34 3°: 31.37            

4 554 TOTARO Francesca 2002 RF PC084 ATL. PIACENZA 29.45

1°: 29.45 2°: 25.01 3°: 25.26            

5 606 PARAZZA Gaia 2003 RF BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 29.07

1°: 29.07 2°: 26.82 3°: 27.16            

6 653 CIGNATTA Carmen 2003 RF PC230 A.D.A.A. FELICE BALDINI 27.62

1°: 27.34 2°: 27.62 3°: 25.00            

7 837 BRANCACCIO Chiara 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 24.09

1°: 24.09 2°: 16.96 3°: 19.43            

80 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale - 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:31 - Vento: +1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 530 POLISHCHUK Artem 2000 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.00

2 4 651 CERRATO Mario 2000 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.60

3 3 557 BALDI Filippo 2000 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.75

4 5 552 DE GALIZIA Simone 2000 CM PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 10.88

5 2 824 CELLA Riccardo 2001 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.36

Serie 2 Stadio Comunale - 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:34 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 706 EGIDIO Gabriele 2000 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.20

2 3 773 LAUDATI Nicholas 2000 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.54

3 4 774 VALLI Fabio 2000 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 10.60

4 2 699 NOTARI Alessandro 2000 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.82

5 5 751 GUATTA Leonardo 2001 CM BS191 U.S. SERLE 11.82

Serie 3 Stadio Comunale - 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:36 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 794 BOIARDI Tommaso 2001 CM PC084 ATL. PIACENZA 9.75

2 4 681 GRISENTI Federico 2000 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 9.85

3 5 540 SONLIETI Lorenzo 2000 CM PC084 ATL. PIACENZA 9.97

4 2 727 TIRELLI Elia 2000 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 10.05

5 6 844 VIONI Matteo 2000 CM PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 10.15

RIEPILOGO Stadio Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 794 BOIARDI Tommaso 2001 CM PC084 ATL. PIACENZA 9.75 +0.8 

2 4 681 GRISENTI Federico 2000 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 9.85 +0.8 

3 5 540 SONLIETI Lorenzo 2000 CM PC084 ATL. PIACENZA 9.97 +0.8 

4 6 530 POLISHCHUK Artem 2000 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.00 +1.3 

5 2 727 TIRELLI Elia 2000 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 10.05 +0.8 

6 6 844 VIONI Matteo 2000 CM PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 10.15 +0.8 

7 6 706 EGIDIO Gabriele 2000 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.20 +0.6 

8 3 773 LAUDATI Nicholas 2000 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.54 +0.6 

9 4 651 CERRATO Mario 2000 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.60 +1.3 

9 4 774 VALLI Fabio 2000 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 10.60 +0.6 

11 3 557 BALDI Filippo 2000 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.75 +1.3 

12 2 699 NOTARI Alessandro 2000 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.82 +0.6 

13 5 552 DE GALIZIA Simone 2000 CM PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 10.88 +1.3 

14 5 751 GUATTA Leonardo 2001 CM BS191 U.S. SERLE 11.82 +0.6 

15 2 824 CELLA Riccardo 2001 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.36 +1.3 

user
Evidenziato

user
Evidenziato

user
Evidenziato

user
Evidenziato

user
Evidenziato

user
Evidenziato

user
Evidenziato



300 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale - 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 769 TIRELLI Elia 2000 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 39.42

2 3 702 SONLIETI Lorenzo 2000 CM PC084 ATL. PIACENZA 39.73

3 2 633 GALLONI Enrico 2000 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 40.43

 5 803 VIONI Matteo 2000 CM PC453 FIORENZUOLA ATLETICA NP

1000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale - 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:33 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 42 OFIDIANI Pietro 2001 CM PC084 ATL. PIACENZA 2:51.89

2 47 DORELLI Federico 2000 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 2:52.20

3 45 RIVI Lorenzo 2001 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:52.61

4 46 VECCHI Filippo 2000 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:53.95

5 40 SAVOCA CORONA Tommaso 2001 CM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:54.09

6 41 SIMONETTI Francesco 2001 CM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 3:05.29

7 39 GUATTA Leonardo 2001 CM BS191 U.S. SERLE 3:05.86

8 44 ZILIANI Samuele 2001 CM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 3:53.23

9 43 CURATI Riccardo 2000 CM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 3:54.47

Passaggi: m. 400: 1.10.4 - m. 800: 2.18..9

100 Hs H 84-8.50 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale - 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 15:59 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 772 FILIPPONE Martino 2001 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 16.01

2 2 543 FRANCIA Riccardo 2001 CM PT120 ATL.PESCIA 17.61

3 4 635 BARBARINI Matteo 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 18.25

Salto in alto/HJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale - 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 573 PAVANI Filippo 2001 CM FE025 ATL. BONDENO 1.59

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.61 1.63 1.65                    

  -   -   -   O   O   O   O   O   -   -   XXX                    

2 519 MAZZONI Marko 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 1.56

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59                       

  -   O   O   O   O   O   XO   XXX                       

3 733 BARBARINI Matteo 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 1.50

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53                         

  O   O   O   XO   O   XXX                         

4 781 GOTRA Giacomo 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 1.25

1.25 1.35                             

  O   XXX                             

Salto con l'asta/PV Cadetti

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale - 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 750 TIZZI Sebastiano 2001 CM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2.60

2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70                      

  O   -   O   O   O   -   O   -   XXX                      
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2 757 BARBIERI Massimo 2001 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 2.40

2.10 2.20 2.30 2.40 2.50                          

  -   O   -   O   XXX                          

Salto in lungo/LJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale - 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 801 PRETI Nicolo' 2001 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 5.65

1°: 5.54 2°: 5.65 3°: 5.60  4°: 5.45        

 +0.4  +0.3  +0.8   +0.8      

2 503 ALVES Lucas Herbert 2001 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 5.43

1°: 5.21 2°: 5.43 3°: 5.10  4°: 4.87        

 +0.5  -0.0  +0.6   +0.9      

3 589 NOTARI Alessandro 2000 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 5.24

1°: 5.24 2°: X 3°: 5.23  4°: 1.86        

 -0.1    +1.2   +0.2      

4 566 ZATTI Leonardo 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 4.78

1°: 4.56 2°: 4.78 3°: 4.76  4°: 4.50        

 +0.4  +1.6  +1.0   +0.8      

5 622 DE GALIZIA Simone 2000 CM PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 4.42

1°: 4.42 2°: 4.09 3°: 4.25  4°: 3.60        

 -0.3  +1.3  +1.4   +0.8      

6 664 GOTRA Giacomo 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 4.28

1°: 4.25 2°: 4.28 3°: 4.25  4°: 4.10        

 -1.4  +1.0  +1.0   +0.8      

7 697 ZEUDJIO TCHIOFO Simon 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 4.25

1°: 4.25 2°: 3.93 3°: 4.13  4°: 4.10        

 +0.9  +0.5  +0.6   +1.7      

8 754 MAZZA Riccardo 2001 CM PR439 ATL. BUZZETTI 3.44

1°: 3.44 2°: 3.23 3°: 3.37  4°: X        

 +0.2  +1.1  +0.5         

9 620 MAZZONI Marko 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 3.29

1°: 3.29 2°: 1.93 3°: 3.09  4°: -        

 +0.7  +1.2  +0.9         

Salto triplo/TJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale - 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 723 POGGI Carlo 2000 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.59

1°: 12.05 2°: 12.12 3°: 12.59  4°: 12.19        

 -0.2  +0.2  +0.4   +0.4      

2 797 TONNI Massimiliano 2000 CM BS191 U.S. SERLE 12.19

1°: 12.19 2°: X 3°: 11.95  4°: 10.18        

 -0.3    +0.4   +0.2      

3 645 BOSCANI Mattia Francesc 2000 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 12.19

1°: 11.80 2°: 12.19 3°: 11.90  4°: -        

 -0.4  -0.2  +0.2         

4 691 TOMMASI Leonardo 2000 CM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 11.78

1°: 11.61 2°: 11.63 3°: 11.78  4°: -        

 -0.1  +0.2  +0.1         

5 756 ANSELMINI Matteo 2001 CM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.53

1°: 11.45 2°: X 3°: 11.45  4°: 11.53        

 -0.7    -0.2   +0.2      

6 721 PRETI Nicolo' 2001 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 11.40

1°: 11.09 2°: 11.40 3°: 11.20  4°: X        

 -0.6  +0.3  +0.4         

7 799 TIZZI Sebastiano 2001 CM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.08

1°: 10.97 2°: 11.08 3°: 10.89  4°: 10.64        

 -0.5  +0.3  +0.2   -0.0      



8 630 EGIDIO Gabriele 2000 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.18

1°: 10.18 2°: 9.96 3°: 9.90  4°: -        

 -0.9  -0.2  +0.3         

9 596 CERRATO Mario 2000 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.90

1°: 8.41 2°: 8.90 3°: 8.47  4°: 8.28        

 -0.5  -1.2  -0.8   -1.1      

10 609 DE BORTOLI Alessandro 2001 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.57

1°: 8.57 2°: 8.28 3°: 8.25  4°: 8.42        

 -1.6  -1.1  -0.8   -1.2      

11 544 BARBIERI Massimo 2001 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.35

1°: 8.16 2°: 8.26 3°: 8.33  4°: 8.35        

 -0.7  -1.3  -1.3   -1.4      

12 587 CELLA Riccardo 2001 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 7.52

1°: X 2°: 7.52 3°: 7.43  4°: 7.48        

   -1.4  -0.9   -2.0      

Peso/SP Kg 4.000 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale - 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 16:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 665 BERETTA Luca 2001 CM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 11.48

1°: 10.83 2°: 10.20 3°: 11.03  4°: 11.48        

2 789 RAM Karan 2000 CM PR439 ATL. BUZZETTI 8.63

1°: 7.43 2°: 7.56 3°: 8.63  4°: 8.05        

Giavellotto/JT Gr600 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale - 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:29 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 545 DAVOLI Giorgio 2000 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 48.44

1°: 48.44 2°: 42.30 3°: 43.04  4°: 43.52        

2 539 FRANCIA Riccardo 2001 CM PT120 ATL.PESCIA 44.71

1°: 44.71 2°: X 3°: 42.18  4°: X        

3 522 ZEUDJIO TCHIOFO Simon 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 35.53

1°: 32.19 2°: 35.53 3°: 30.62  4°: 27.88        

4 599 BERETTA Luca 2001 CM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 29.95

1°: 28.81 2°: 29.23 3°: 29.95  4°: 27.13        

5 798 BALDI Filippo 2000 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 29.33

1°: X 2°: 29.33 3°: 28.90  4°: X        

6 536 PAVANI Filippo 2001 CM FE025 ATL. BONDENO 26.93

1°: 15.95 2°: 26.93 3°: 26.83  4°: 26.16        

7 741 RAM Karan 2000 CM PR439 ATL. BUZZETTI 24.53

1°: X 2°: 22.93 3°: 24.23  4°: 24.53        

8 729 MAZZA Riccardo 2001 CM PR439 ATL. BUZZETTI 23.93

1°: 22.50 2°: 23.93 3°: X  4°: 21.42        

9 623 DE BORTOLI Alessandro 2001 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 23.18

1°: 23.18 2°: 19.83 3°: 20.15  4°: X        

80 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale - 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:39 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 753 BUZZETTI Arianna 2000 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.86

2 5 809 CARTA Maria Camilla 2001 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 11.92

3 3 505 FRASCARI Matilde 2001 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 12.19

4 2 682 GUALAZZINI Jessica 2001 CF PR439 ATL. BUZZETTI 12.69

5 6 580 CATELLI Sofia 2001 CF PR439 ATL. BUZZETTI 13.78

Serie 2 Stadio Comunale - 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:42 - Vento: -0.8 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 705 PANCHERI Greta 2001 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.42

2 5 508 BANDINI Caterina 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 11.50

3 3 671 QUATTROMINI Anna 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 11.93

4 2 638 LO MONACO Giorgia 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 12.09

5 6 792 BANCE Safaa 2000 CF PC087 LIBERTAS CADEO 12.21

Serie 3 Stadio Comunale - 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:44 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 561 SCHIASSI Roberta 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.89

2 4 739 MANVILLI Giuditta 2001 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 11.16

3 6 761 PELLEGRINI Sara 2001 CF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 11.41

4 2 575 BANDINI Giulia 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 11.42

5 5 564 CARRA' Chiara 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.49

Serie 4 Stadio Comunale - 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:47 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 624 RODIANI Alice 2001 CF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 10.44

2 3 838 FAGNONI Chiara 2000 CF PC084 ATL. PIACENZA 10.71

3 5 833 MAUSOLI Giulia 2000 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 10.86

4 2 529 MICHELOTTI Margherita 2001 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.01

5 1 707 TOMMASINI Camilla 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 11.36

 6 779 MOLASCHI Elena Rosalba 2001 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. NP

RIEPILOGO Stadio Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 624 RODIANI Alice 2001 CF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 10.44 -0.3 

2 3 838 FAGNONI Chiara 2000 CF PC084 ATL. PIACENZA 10.71 -0.3 

3 5 833 MAUSOLI Giulia 2000 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 10.86 -0.3 

4 3 561 SCHIASSI Roberta 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.89 -1.1 

5 2 529 MICHELOTTI Margherita 2001 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.01 -0.3 

6 4 739 MANVILLI Giuditta 2001 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 11.16 -1.1 

7 1 707 TOMMASINI Camilla 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 11.36 -0.3 

8 6 761 PELLEGRINI Sara 2001 CF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 11.41 -1.1 

9 2 575 BANDINI Giulia 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 11.42 -1.1 

9 4 705 PANCHERI Greta 2001 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.42 -0.8 

11 5 564 CARRA' Chiara 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.49 -1.1 

12 5 508 BANDINI Caterina 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 11.50 -0.8 

13 4 753 BUZZETTI Arianna 2000 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.86 +0.1 

14 5 809 CARTA Maria Camilla 2001 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 11.92 +0.1 

15 3 671 QUATTROMINI Anna 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 11.93 -0.8 

16 2 638 LO MONACO Giorgia 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 12.09 -0.8 

17 3 505 FRASCARI Matilde 2001 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 12.19 +0.1 

18 6 792 BANCE Safaa 2000 CF PC087 LIBERTAS CADEO 12.21 -0.8 

19 2 682 GUALAZZINI Jessica 2001 CF PR439 ATL. BUZZETTI 12.69 +0.1 

20 6 580 CATELLI Sofia 2001 CF PR439 ATL. BUZZETTI 13.78 +0.1 

 6 779 MOLASCHI Elena Rosalba 2001 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. NP -0.3 

300 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale - 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 501 HMIDANI Jasmine 2000 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 44.58

2 2 670 CARTA Maria Camilla 2001 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 47.37

3 6 632 MAGISTRALI Giulia 2001 CF PC230 A.D.A.A. FELICE BALDINI 49.55

4 3 677 CAPPELLETTI Matilde 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 51.36

5 4 700 BANCE Safaa 2000 CF PC087 LIBERTAS CADEO 55.31

Serie 2 Stadio Comunale - 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 509 ZANOTTI Sofia 2000 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 46.05

2 3 585 CILLONI Anna 2000 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 46.15

3 4 593 EVANGELISTI Elena 2001 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 47.45

4 1 840 ATTARDO Viola 2001 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 48.49

user
Evidenziato



5 6 550 FIORINI Matilde 2000 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 48.98

6 2 595 QUATTROMINI Anna 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 49.93

Serie 3 Stadio Comunale - 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 618 BALDINI Alessia 2001 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 43.50

2 3 688 GUALANDI Sabrina 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 44.68

3 1 815 TENUTA Laura 2000 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 45.01

4 2 591 TOMMASINI Camilla 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 46.35

5 6 548 BANDINI Caterina 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 47.31

6 4 652 BANDINI Giulia 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 47.44

RIEPILOGO Stadio Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 618 BALDINI Alessia 2001 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 43.50

2 5 501 HMIDANI Jasmine 2000 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 44.58

3 3 688 GUALANDI Sabrina 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 44.68

4 1 815 TENUTA Laura 2000 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 45.01

5 5 509 ZANOTTI Sofia 2000 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 46.05

6 3 585 CILLONI Anna 2000 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 46.15

7 2 591 TOMMASINI Camilla 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 46.35

8 6 548 BANDINI Caterina 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 47.31

9 2 670 CARTA Maria Camilla 2001 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 47.37

10 4 652 BANDINI Giulia 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 47.44

11 4 593 EVANGELISTI Elena 2001 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 47.45

12 1 840 ATTARDO Viola 2001 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 48.49

13 6 550 FIORINI Matilde 2000 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 48.98

14 6 632 MAGISTRALI Giulia 2001 CF PC230 A.D.A.A. FELICE BALDINI 49.55

15 2 595 QUATTROMINI Anna 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 49.93

16 3 677 CAPPELLETTI Matilde 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 51.36

17 4 700 BANCE Safaa 2000 CF PC087 LIBERTAS CADEO 55.31

1000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale - 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:39 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 48 TARABELLA Greta 2001 CF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 3:31.32

2 49 ZAFFIGNANI Sara 2001 CF PC087 LIBERTAS CADEO 3:34.51

3 50 LUMACA Giulia 2000 CF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 3:58.00

Passaggi: m. 400: 1.23.7 - m. 800: 2.48.5

80 Hs H 76 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale - 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 15:45 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 783 CARRA' Chiara 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 13.47

2 4 747 LAZZARIS Clara Amalia 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 13.90

3 5 771 BOTTI Stella 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 15.22

4 3 743 VENUSTI Bianca 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 29.65

Serie 2 Stadio Comunale - 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 15:48 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 822 GUARRIELLO Giulia 2001 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 12.19

2 3 646 MAUSOLI Giulia 2000 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 12.44

3 2 604 ADU Joan 2001 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.66

4 4 660 MICHELOTTI Margherita 2001 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 13.09

RIEPILOGO Stadio Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 5 822 GUARRIELLO Giulia 2001 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 12.19 +0.9 

2 3 646 MAUSOLI Giulia 2000 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 12.44 +0.9 

3 2 604 ADU Joan 2001 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.66 +0.9 



4 4 660 MICHELOTTI Margherita 2001 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 13.09 +0.9 

5 2 783 CARRA' Chiara 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 13.47 +0.3 

6 4 747 LAZZARIS Clara Amalia 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 13.90 +0.3 

7 5 771 BOTTI Stella 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 15.22 +0.3 

8 3 743 VENUSTI Bianca 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 29.65 +0.3 

Salto in alto/HJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale - 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 551 SANTOLINI Elena 2000 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1.35

1.20 1.30 1.35 1.40                           

  O   O   O   XXX                           

2 526 BOTTI Stella 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 1.30

1.20 1.30 1.35                            

  O   XXO   XXX                            

3 650 BANCE Marwa 2000 CF PC087 LIBERTAS CADEO 1.20

1.20 1.30                             

  O   XXX                             

3 734 KARPATI Daisy 2001 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1.20

1.20 1.30                             

  O   XXX                             

5 626 EMMANUELI Benedetta 2001 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1.20

1.20 1.30                             

  XO   XXX                             

Salto con l'asta/PV Cadette

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale - 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 690 TIZZI Valentina 2001 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2.50

1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.60                    

  -   O   O   O   -   O   -   O   -   XXO   XXX                    

Salto in lungo/LJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale - 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 793 ZANOTTI Sofia 2000 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4.99

1°: 4.42 2°: 4.99 3°: 4.63  4°: 4.68        

 -0.2  +0.1  +0.3   +0.2      

2 719 GUARRIELLO Giulia 2001 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 4.82

1°: 4.69 2°: 4.82 3°: X  4°: 4.80        

 -0.2  +0.1     -0.1      

3 826 FAGNONI Chiara 2000 CF PC084 ATL. PIACENZA 4.78

1°: 4.56 2°: 4.60 3°: 4.78  4°: -        

 +1.2  +1.3  +1.2         

4 579 MAINARDI Anna 2000 CF PC084 ATL. PIACENZA 4.68

1°: 4.68 2°: 4.65 3°: 4.56  4°: 4.55        

 +1.1  +0.3  +1.2   +0.3      

5 605 BALDINI Alessia 2001 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4.56

1°: 2.54 2°: 2.08 3°: 4.56  4°: 4.43        

 -0.0  -0.2  +1.1   -0.4      

6 738 BERTOLINI Maria 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 4.22

1°: 1.44 2°: 4.10 3°: 4.22  4°: 4.06        

 +0.7  +0.3  +0.9   -0.4      

7 832 KARPATI Daisy 2001 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4.20

1°: 4.20 2°: 4.13 3°: 3.93  4°: 4.02        

 +0.9  -1.2  +1.3   -0.5      

user
Evidenziato



8 562 SANTOLINI Elena 2000 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4.04

1°: 4.04 2°: 3.95 3°: 3.73  4°: 3.70        

 -0.0  -0.2  -0.0   +0.5      

9 696 BANCE Marwa 2000 CF PC087 LIBERTAS CADEO 3.50

1°: 3.11 2°: 3.50 3°: 3.24  4°: -        

 +1.5  +0.4  +0.3         

10 512 CATELLI Sofia 2001 CF PR439 ATL. BUZZETTI 3.30

1°: 3.03 2°: 3.24 3°: 3.30  4°: -        

 -0.2  +0.2  -0.8         

11 533 GUALAZZINI Jessica 2001 CF PR439 ATL. BUZZETTI 3.21

1°: 3.00 2°: 2.78 3°: 3.21  4°: -        

 +1.5  +0.6  +0.5         

12 780 SFORZA Azzurra 2001 CF PR439 ATL. BUZZETTI 2.05

1°: X 2°: 2.05 3°: -  4°: -        

   +1.0           

 634 MOLASCHI Elena Rosalba 2001 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. Ass

Salto triplo/TJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale - 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 616 RODIANI Alice 2001 CF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 11.70

1°: 11.35 2°: 11.53 3°: 11.29  4°: 11.70        

 -0.3  -0.0  -0.1   -0.0      

2 810 PANCHERI Greta 2001 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.35

1°: 8.78 2°: 9.35 3°: 9.06  4°: 8.94        

 -0.9  -1.6  -1.3   -1.2      

3 576 LAZZARIS Clara Amalia 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.31

1°: 9.02 2°: 9.19 3°: 9.31  4°: X        

 -0.8  -1.0  -1.3         

4 644 BIZZARRI Lucia 2001 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.13

1°: 8.90 2°: 9.10 3°: 8.94  4°: 9.13        

 -1.1  -0.7  -0.6   -1.6      

5 584 TIZZI Valentina 2001 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.83

1°: 8.45 2°: 8.63 3°: 8.66  4°: 8.83        

 -0.6  -1.5  -1.1   -1.2      

Peso/SP Kg 3.000 Cadette

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale - 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 16:28 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 717 ADU Joan 2001 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.60

1°: 9.59 2°: 9.95 3°: 9.86  4°: 10.60        

2 819 RAIANO Claudia 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.42

1°: 9.10 2°: 8.67 3°: 8.47  4°: 9.42        

3 636 DELL'ISOLA Giulia 2001 CF PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 6.94

1°: 6.85 2°: 6.73 3°: 6.29  4°: 6.94        

4 641 SFORZA Azzurra 2001 CF PR439 ATL. BUZZETTI 6.10

1°: 5.93 2°: 6.06 3°: 6.10  4°: 5.74        

Giavellotto/JT Gr400 Cadette

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale - 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:22 - Ora Fine: 17:39 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 831 BERTOLINI Maria 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 38.89

1°: 31.54 2°: 35.26 3°: 38.89  4°: 35.62        

2 535 RAIANO Claudia 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 25.03

1°: X 2°: 25.03 3°: 21.63  4°: X        

3 510 FRASCARI Matilde 2001 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 18.61



1°: X 2°: 14.19 3°: 18.61  4°: 14.83        

4 610 DELL'ISOLA Giulia 2001 CF PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 16.97

1°: 16.97 2°: 15.95 3°: 16.37  4°: 16.86        

5 709 BUZZETTI Arianna 2000 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 16.66

1°: 14.88 2°: X 3°: 16.66  4°: X        

6 692 VENUSTI Bianca 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 13.50

1°: 13.50 2°: 7.13 3°: 9.09  4°: 12.51        

200 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale - 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 18:24 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 506 ARNAUDI Matteo 1997 JM PR068 C.U.S. PARMA 24.25

2 5 503 DESIRELLI Ferdinando 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 24.80

3 6 508 MANNARINO Andrea 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 26.24

4 3 504 PEROTTI Valter 1980 SM35 PR528 BALLOTTA CAMP 26.54

5 2 505 GALVANI Gabriele 1980 SM35 PR528 BALLOTTA CAMP 28.76

Serie 2 Stadio Comunale - 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 18:28 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 500 TURCHI Teo 1987 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 22.49

2 4 507 CACERES Luis Alfredo 1996 JM PR068 C.U.S. PARMA 22.64

3 2 510 CORRADINI Matteo 1995 PM RE128 ATL. REGGIO ASD 23.05

4 5 509 CEPOI Vadim 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 23.96

5 1 501 PEGOIANI Matteo 1993 PM PR068 C.U.S. PARMA 25.20

6 6 502 FINOTTI Luca 1999 AM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 25.86

RIEPILOGO Stadio Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 500 TURCHI Teo 1987 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 22.49 +0.2 

2 4 507 CACERES Luis Alfredo 1996 JM PR068 C.U.S. PARMA 22.64 +0.2 

3 2 510 CORRADINI Matteo 1995 PM RE128 ATL. REGGIO ASD 23.05 +0.2 

4 5 509 CEPOI Vadim 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 23.96 +0.2 

5 4 506 ARNAUDI Matteo 1997 JM PR068 C.U.S. PARMA 24.25 +0.0 

6 5 503 DESIRELLI Ferdinando 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 24.80 +0.0 

7 1 501 PEGOIANI Matteo 1993 PM PR068 C.U.S. PARMA 25.20 +0.2 

8 6 502 FINOTTI Luca 1999 AM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 25.86 +0.2 

9 6 508 MANNARINO Andrea 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 26.24 +0.0 

10 3 504 PEROTTI Valter 1980 SM35 PR528 BALLOTTA CAMP 26.54 +0.0 

11 2 505 GALVANI Gabriele 1980 SM35 PR528 BALLOTTA CAMP 28.76 +0.0 

200 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale - 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 18:31 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 501 DALL'AGLIO Sara 1996 JF PR068 C.U.S. PARMA 25.69

2 3 500 GOTTI Maeva 1985 SF PR068 C.U.S. PARMA 26.73

3 4 502 VALCAVI Veronica 1996 JF RE128 ATL. REGGIO ASD 26.84

200 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale - 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 18:34 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 504 ARENA Simone 2000 CM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 24.21

2 4 500 FERRARI Simone 2000 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 25.13

3 2 501 GRISENTI Federico 2000 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 25.19

4 6 503 LAUDATI Nicholas 2000 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 26.23

5 3 502 ANTELMI Pietro 2001 CM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 27.81



200 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale - 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 18:36 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 500 SCHIASSI Roberta 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 27.59

2 1 600 GUALANDI Sabrina 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 28.68

200 metri Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale - 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 18:36 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 859 BELLINELLI Federico 2002 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 27.12

200 metri Esordienti M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale - 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 18:40 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 500 MONTANARI Stefano 2004 EM RE128 ATL. REGGIO ASD 32.01

200 metri Esordienti F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale - 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 18:40 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 500 LOTTICI Ginevra 2005 EF PR439 ATL. BUZZETTI 33.41

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


